
Bukowina Tatrzańska, dnia 12.02.2025 r. 

Znak: WG.0050.1.8.2025 

 
Zarządzenie nr 8/2025 

Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bukowina 
Tatrzańska dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 
XL/299/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 18 listopada 2013 roku w sprawie 
określania szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy e, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska dla publicznych i 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu 
uchwały będącej przedmiotem konsultacji.  

§ 2 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień - 19.02.2025 roku. Termin zakończenia 
konsultacji ustala się na dzień  - 26.02.2025 roku. 

§ 3 

Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie gminy Bukowina Tatrzańska 

2. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag  
w sprawie w/w uchwały. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób:  

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem  poczty e-mail na adres:  
gmina@ugbukowinatatrzanska.pl; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Bukowina Tatrzańska, ul. Długa 144, 34-530 
Bukowina Tatrzańska; 



3) osobiście – poprzez złożenie pisma w sekretariacie Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska; 

§ 4 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie Protokołu  i zamieszczone na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu.  

§ 4 

Postanowienia końcowe.  

1.Konsultacje przeprowadza Kierownik Gminnego Zespołu Oświatowego w Bukowinie 
Tatrzańskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy Bukowina Tatrzańska oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska. 

 

       /-/ Andrzej Pietrzyk 

        Wójt Gminy  

 


